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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
 

 

Styrelsen för Dagmars Skepplag får härmed avge verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 

2024. 

Medlemshändelser. 

Antalet betalande medlemmar vid årsslutet var 67 st. 

 

Styrelsens arbete 

Styrelsen har under verksamhetsåret hållit 3 protokollförda möten varav ett 

konstituerande möte i samband med årsmötet.  

Styrelsen har bestått av: 

 

Bengt Larsson  ordf.  

Bertil Strandman  sekr.  

Kenneth Olsson Karemo  kassör 

Tomas Olsson ledamot  

Olle Blomberg  ledamot 

Roy Engberg ledamot  

 

Revisorer har under verksamhetsåret varit Lars Malmborg .  

Valberedningen har utgjorts av P-O Mårtensson och Rolf Jonasson 

 

Årsmötet: 

Årsmötet hölls i RHSS lokal i gamla hamnen söndagen den 7 april (vilket egentligen 

är ett avsteg från stadgarna men berodde på tidig påskhelg) 

14 medlemmar var närvarande.  

 

Sammanfattning av årets aktiviteter 

Regelbunden tillsyn av DAGMAR har pågått under året. 

Under vintern och förvåren har Olle och Bengt tillverkat nya mastringar samt 

renoverat gamla block där metalldelar blivit blästrade och omgalvaniserade. Allt trä i 

blocken har ersatts med nytt. Detta arbete finns dokumenterat i Bildgalleriet på 

föreningens hemsida. 

 

Marknadsgruppen som bildades förra året med syfte att ragga pengarhar även detta 

året bestått av Bengt Larsson, Lennart Andersson och Bertil Strandman. Gruppen har 

hållit ett antal möten och ansökt om bidrag hos Riksantikvarieämbetet, Skånes 

Bankstiftelse och Clarence Dybecks Stiftelse för Sjöfartsutbildning. Dessvärre fick vi 

avslag från de två första, men från Clarence Dybecks Stiftelse fick vi åter ett bidrag så 

vi säkerställer kostnaden för DAGMARS planerade torrsättning. 

 

Söndagen den 26 maj anordnades en liten grillträff vid Träbåtsföreningens brygga för 

att uppvisa DAGMAR utan vintertäckningen för medlemmarna. Det kom ett 20-tal 

som lät sig väl smaka med korv och bröd och dricka där till. Det blev en trevlig 

eftermiddag med mycket samspråk mellan medlemmarna.  

 

På Sveriges nationaldag 6 juni bjöd Kenneth och Tomas på, kan vi nästan säga nu, 

traditionsenlig medlemssegling med NINA. Ett 20-tal medlemmar mötte upp och årets 

segling gick till Helsingør liksom i fjor. Både dit- och hemvägen bjöd på mycket fin 

segling. Seglatsen finns dokumenterad på hemsidan.  
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Lördagen den 5 okt torrsattes DAGMAR.  

 

Sen DAGMAR kom på land har det byggtsväderskydd samt trappa och plattform för 

säker åtkomst. Det upptäcktes att delar av stävträet var dåligt och utbyte har påbörjats. 

 

I övrigt hänvisas till styrelse- och mötesprotokoll. 
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